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Styrelsen har under året bestå, av följande personer:
Ordförande Karin Elfman, vice ordförande Peter Josefsson, sekreterare Klas Eriksson, kassör Staffan 
Broberg och övriga ledamöter Anneli Enerås och Birgi,a Johansson-Cahlin. Suppleanter Peter 
Berntsson och Anna Broberg. SekRonsledarna ständigt adjungerade

Styrelsen har haS sex protokollförda möten. 

Styrelsemedlemmarna har varit på en gemensam utbildning, för a, utveckla och förbä,ra styrelsens 
arbete.

Den idro,sliga verksamheten har sekRonerna skö, med den äran utan a, styrelsen har behövt lägga 
sig i.

Föreningen har under året bestå, av 55 flickor/kvinnor och 214 pojkar/män. Det ekonomiska 
resultatet blev e, planerat undersko, på knappt 60 000 kr.

Under året har en uppdelning av det egna kapitalet gjorts mellan sekRonerna. Det krävs dock 
for[arande styrelsebeslut för a, sekRonerna ska få lov a, använda mer pengar än de som 
budgeterats för året.

Orienteringssek*onen

OrienteringssekRonen har tagit över ansvaret för klubbstugan, och gjort e, go, arbete med det 
Rdigare eSersa,a underhållet. Materialkostnaden har tagits från egna kapitalet enligt styrelsebeslut.

FramRda samverkan med garnisonen och handikappverksamhetens försörjning har varit 
återkommande frågor under året som kommer a, fortsä,a även nästa år. För närvarande är det inga 
problem, men det långsikRga behöver fastställas.

Innebandysek*onen

InnebandysekRonen har haS y,erligare e, framgångsrikt år. SekRonen fortsä,er a, växa med e, 
ökande intresse för verksamheten.

För första gången på mer än 15 år är e, flicklag med i seriespel.

Sportsligt hävdar vi oss helt ok för a, vara en lokal klubb med ambiRoner a, kunna utveckla goda 
innebandyspelare samt goda lagsportskamrater.

Göteborgs Innebandyförbund som Rllsammans med Svenska Innebandyförbundet stod för VM-
arrangerande i Göteborg höjde anmälningsavgiSerna Rll seriespel i år kraSigt, för a, säkerställa 
ekonomin runt arrangemanget och för a, kunna ge bilje,er Rll matcherna. 

De,a och andra medvetna satsningar på material gör a, innebandy-sekRonen visat e, planerat 
undersko, under året.

Västra Frölunda den 30 januari 2015

Karin Elfman
Ordförande


